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رونمایی اردوغان از »عصر جدید« 
در کنار جمهوری آذربایجان 

»رجب طیب اردوغان« در رویدادی در استان »ارزروم« در شرق این کشور 
گفت: ما همراه با جمهوری آذربایجان در حال پی‌ریزی عصر نوینی در منطقه 
هستیم.  با پیشرفت ارمنستان در صلح، امنیت و آرامش، همه چیز تسریع خواهد 

شد. 
رئیس جمهوری ترکیه همچنین تاکید کرد که ترکیه در حال آماده‌سازی 
برای مهمترین رویداد در تاریخ هزار ساله خود در منطقه با چشم‌انداز ابتکار عمل 

»قرن ترکیه« است. 
اواخر اکتبر ۲۰۲۲، اردوغان که ریاست حزب حاکم عدالت و توسعه را بر عهده 
دارد یک سری برنامه، پروژه‌ و اهدافی را پیش از انتخابات پارلمانی و ریاست 
جمهوری و در حالی مطرح کرد که ترکیه خود را برای بزرگداشت یادبود ۱۰۰ 

سالگی تاسیس جمهوری ترکیه در ۲۰۲۳ آماده می‌کند. 
رئیس جمهوری ترکیه همچنین افزود: ما از یک سو در حال تقویت روابط 
خود با جهان اسام هستیم و از سوی دیگر، در حال ادغام با جهان ترک.  در 
همین حال، ما با آفریقا و بالکان متحد می‌شویم.  آنکارا روابط خود با روسیه، 

چین، اوکراین و آمریکا را نیز فراموش نکرده است. 
اردوغان با اشاره به اینکه استان ارزروم شرقی یکی از مهمترین نقاطی است که 
به ترکیه اجازه می‌دهد تا به مرکزی برای ترانزیت نفت و گاز طبیعی و تجارت از 
آسیا به اروپا تبدیل شود، گفت: ترکیه در حال حل و فصل مناقشات و تنش‌ها در 
قفقاز است که بزرگترین مانع بر سر راه استفاده موثر از پتانسیل منطقه محسوب 
می‌شود.  وی همچنین تاکید کرد که ترکیه بی وقفه کار می‌کند تا گاز اکتشافی 
در دریای سیاه را وارد چرخه شبکه ملی کند.  اردوغان با بیان اینکه هر زمان که 
ترکیه از گاز اکتشافی در دریای سیاه استفاده کند، خبرهای خوبی به گوش می 

رسد، گفت: روز دوشنبه ما اخبار خوبی را با ملت در میان می‌گذاریم. 

ویژه

امیرعبداللهیان خبر داد

پیشنهاد عراق برای میانجیگری میان ایران و مصر
نخست‌وزیر عراق پیشنهاد داد که با وساطت بغداد گفت‎وگوهای ایران و 

مصر در سطوح امنیتی و سیاسی آغاز شود. 
به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران، با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: »در گفت‎وگویی که با آقای 
السودانی، نخست‌وزیر عراق، در حاشیه برگزاری اجلاس بغداد ۲ در اردن 
داشتیم، وی ایده‎هایی را مطرح کرد که عراق بتواند نقش منطقه‎ای خود را 

برای تقویت همکاری‎های منطقه‎ای ایفا کند. 
وزیر امور خارجه با بیان اینکه نخست‌وزیر عراق در این نشست تمایل 
و پیشنهادی مبنی بر اینکه گفت‎وگوهای ایران و مصر در سطوح امنیتی و 
سیاسی آغاز شود و منجر به تقویت روابط تهران و قاهره شود، مطرح کرد، 

گفت: من از این ایده نخست‌وزیر عراق استقبال کردم. 
امیرعبداللهیان در ادامه گفت‌وگو با خبرگزاری میزان افزود: آقای السودانی 

قرار است که در این رابطه در هفته‎های آینده اقداماتی را انجام دهد. 
وزیر امور خارجه در بخش دیگری از صحبت‌هایش در این ارتباط گفت: 
قرار است که این موضوع را در راستای نقش منطقه‎ای عراق برای کمک به 

تقویت گفتگو و همکاری‎ها پیگیری کنیم. 
به گزارش ایسنا، پیش از این نیز با وساطت و همکاری عراق، پنج دور 

گفتگو بین ایران و عربستان در بغداد برگزار شده است. 

آزادی و بازگشت ۱۴ ماهیگیر ایرانی از سومالی
۱۴ ماهیگیر ایرانی آزادشده از چنگال گروهی تروریستی در سومالی پس از ۸ 
سال اسارت؛ دیشب از فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( به وطن بازگشتند. 
مراسم ویژه‌ای در فرودگاه با حضور خانواده‌های این ماهیگیران آزاد شده و 
نمایندگان وزارت امور خارجه برگزار و از آنان استقبال شد.  این هم وطنان پس 

از دریافت خدمات بهداشتی به زادگاهشان، بندر چابهار اعزام شدند. 
براساس گزارش صدا و سیما، این ۱۴ ماهیگیر، در آب‌های بین المللی در 
نزدیکی کشور آفریقایی سومالی به اسارت گروه تروریستی الشباب درآمدند.  این 
افراد پس از مدت‌ها رایزنی وزارت امور خارجه و نمایندگی جمهوری اسامی 
ایران در کنیا با تعامل مسئولان دولتی، روسای قبایل و ریش سفیدان سومالی 

آزاد شدند. 

صندلی خالی ایران درکابل
با توجه به این که از زمان روی کار آمدن طالبان و عدم تشکیل دولت فراگیر 
در افغانستان، هیچ کشوری حکومت آنان را به رسمیت نشناخته است، اساسا 
اعزام سفیر به کابل امکان پذیر نیست، زیرا مستلزم تشریفات خاص خود است 
و به همین دلیل کشورها برای سفارت‌خانه‌های خود سرپرست تعیین می‌کنند. 

به گزارش ایسنا، بهادر امینیان، سفیر و نماینده تام الاختیار جمهوری اسلامی 
ایران در کابل طی سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ بود که آخرین سال ماموریت وی 
با سقوط دولت اشرف غنی در افغانستان و به حکومت رسیدن طالبان در این 

کشور هم زمان شد. 
او پیش از این عهده‌دار مسئولیت‌هایی چون مشاور وزیر امور خارجه، مدیرکل 
آموزش وزارت امور خارجه، سفیر جمهوری اسلامی ایران در رومانی و همچنین 
رییس دانشکده روابط بین‌الملل وزارت امور خارجه و رییس گروه استراتژی و 
مطالعات پایه دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه نیز بوده 
است.  حدودا یک سال و نیم پیش دولت وقت افغانستان به ریاست جمهوری 
اشرف غنی با توجه به ناکارآمدی و دخالت‌های آمریکا کنار رفت و حکومت 
افغانستان پس از ۲۰ سال بار دیگر در اختیار طالبان قرار گرفت و آن‌ها توانستند 
در این کشور به قدرت برسند.  اما از آنجایی که در این مدت طالبان نتوانست 
حکومتی فراگیر و متشکل از تمام اقوام تشکیل دهد، از سوی جامعه بین‌الملل 

هنوز به رسمیت شناخته نشده است. 
به نظر می‌رسد خود طالبان در نظر دارند به تدریج برنامه‌های خود را پیش 
ببرند و توجهی در حال حاضر برای به رسمیت شناخته شدن هم ندارند کما 
این که یکی از مقامات آنان پیش از این اعلام کرده بود برایشان مهم نیست 
به رسمیت شناخته شوند یا خیر.  همین مساله موجب شده تا کشورها برای 
سفارت‌خانه‌های خود بعد از اتمام دوره مسئولیت سفیر قبلی، سرپرست تعیین 
کنند.  گفتنی است، هفته گذشته خبری مبنی بر این که حسن کاظمی قمی 
به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران در افغانستان تعیین و معرفی شده است 
منتشر شد که در همین زمینه وزارت امور خارجه اطلاعیه ای صادر کرد که او 
نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان است.  در فاصله کوتاهی بعد از این 
اطلاعیه، سفارت کشورمان در کابل  در صفحه توییتر رسمی خود تایید کرد که 

ماموریت بهادر امینیان خاتمه یافته است. 
در همین راستا عباس بدری فر، رایزن سفارت کشورمان در افغانستان از 
تعیین و معرفی کاظمی قمی به عنوان سرپرست سفارت ایران در کابل خبر داد. 
در حال حاضر نیز امینیان در افغانستان به سر می‌برد و چند روزی برای 
دیدارهای خداحافظی در کابل حضور دارد و بعد از آن به تهران باز می‌گردد و 

سرپرست جدید سفارت کشورمان به افعانستان می‌رود. 

رویداد

دیپلماسی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد مهدی خیرخواه برابر وکالتنامه شماره 5623 مورخه 1394/12/10 و اقرارنامه اصلاحی شماره 7769 مورخه 1401/9/26 دفتر 949 
تهران ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره یکتای 140102155167001689 و رمز تصدیق 641833 و شماره ترتیب 18629 مورخه 
1401/9/24 دفترخانه1476 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 25259 فرعی از116 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 21124 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه یک و واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به 
مساحت73/46 متر مربع متن ملک که 2/92 متر مربع آن بنای پیشرفته به فضای خیابان و 2/21 متر مربع آن بالکن است. توضیحات ملک به حدود شمالا 
دیوار و پنجره بنای پیشرفته بفضای خیابان 12 متری شرقا اول دیوار بنای پیشرفته بفضای خیابان مرقوم دوم دیوار و درز انقطاع بدیوار پلاک 19167 
فرعی از 116 اصلی جنوبا لبه نرده بالکن است و دیوار و پنجره بفضای حیاط مشاعی غربا اول دیواریست مشترک با آپارتمان مجاور دوم در سه قسمت 
درب و دیوار براه پله سوم دیوار بنای پیشرفته به فضای خیابان 12 متری مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 5 به مساحت10 واقع در طبقه زیرزمین 
به حدود اربعه شمالا بمحوطه مشاعی شرقا به پارکینگ مجاور جنوبا به محوطه مشاعی غربا به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت شیما خیرخواه 
فرزند محمد مهدی شماره شناسنامه 16559 تاریخ تولد 1365/5/1 صادره از تهران با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت 2637 تاریخ 1389/9/3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 949 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
624235 سری ب سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301145003415 ثبت گردیده است به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 

والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14943 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مرتضی خیرخواه ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره یکتا 140102155167001691 و شماره ترتیب 18631 
و رمز تصدیق 682199 مورخه 1401/9/24 دفترخانه 1476 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
و  از اصلی مذکور قطعه 8 در طبقه 4  از 12267 فرعی  از 116 اصلی مفروز و مجزا شده  ثبتی 54838 فرعی  به پلاک  مسکونی 
ملک  منضمات  مربع مشخصات  متر  به مساحت73  تهران  استان  تهران  آباد  ملک سعادت  ثبت  ناحیه01 حوزه   11 بخش  در  واقع 
پارکینگ قطعه یک به مساحت 12 متر مربع واقع در طبقه -1 مشخصات مالکیت مالکیت مرتضی خیرخواه فرزند محمدمهدی شماره 
شناسنامه 9668 تاریخ تولد1359/9/6 صادره از تهران دارای شماره ملی0073202630 با جز سهم6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت9470 تاریخ 1396/8/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره1274 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 320198 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301145024082 ثبت 
گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور صند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به 
این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14942 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
موضوع پلاک ثبتی 80848 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه آقای مهدی فقیهی با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 
7678 و7679 مورخ 1401/8/29 تاییدیه دفتر1027 تهران ودرخواست وارده 28281 مورخ 1401/9/1 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه آپارتمان قطعه 225 واقع در طبقه 3 به مساحت88/3 متر مربع ذیل ثبت صفحه 381 دفتر1527 ثبت و سند به چاپی 219207 صادر گردیده 
سپس برابر سند 71692 -1373/8/15 دفترخانه264 تهران به علی کربلائی صفرلواسانی انتقال و برابر سند  73846- 1373/12/16 دفترخانه264 
تهران به صفرعلی کردی انتقال و برابر سند 99489- 1378/12/3 دفترخانه264 تهران به مهدی فقیهی انتقال یافته است و برابر سند 141159- 
1375/5/8 دفترخانه 227 تهران در رهن می باشد که مالک به علت مفقودی در جابجایی درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند لذا 
مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14941 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی
خانم پانته آ باقری پرمهر فرزند حسینقلی از طرف رایا وفائی پور فرزند نیما برابر وکالتنامه شماره 14205 مورخ 1401/9/15 دفترخانه 1154 
تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه یک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت66 
متر مربع تحت پلاک 1253 فرعی مفروز و مجزی شده از1969 قطعه ششم تفکیکی از19 اصلی واقع در شمشک رودبار قصران بخش یازده 
تهران ذیل ثبت دفتر الکترونیک 1309620301041002657 با شماره چاپی 216147 به نام خانم رایا وفایی پور فرزند نیما ثبت و صادر و 
تسلیم که وکیل مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب 
به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس 

از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14938 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت140 متر مربع قطعه 404 تفکیکی به پلاک ثبتی112577 فرعی از4476 اصلی مفروز 
و مجزا شده از 23236 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت مالکیت سلیمان 
راستی فرزند محمد بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 35720 تاریخ 1381/10/1 دفترخانه386 تهران 
ارائه دو برگ استشهادیه  با  نامبرده  ذیل ثبت 338864 دفتر2095 صفحه 38 شماره چاپی 388047 ثبت گردیده است سپس 
شماره های 115466 مورخ 1401/8/26 دفترخانه62 تهران و گواهی امضا که به امضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند 
مالکیت به علت اثاث کشی مفقود گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا 

مدت مذکور وعدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14936 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی402040 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران 

آقای مسعود زندی)مالک( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 46274 و 46275 مورخ1401/8/25 دفترخانه 
اسناد رسمی 88 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 18707 مورخ1401/8/28 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان به پلاک ثبتی402040 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از 53852 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 در طبقه 3 و واقع 
در بخش 10 تهران به مساحت117/51 متر مربع که 7/80 هفت متر و هشتاد دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ قطعه 3 
به مساحت12/5 متر مربع به نام آقای مسعود زندی سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 530945 سری ج سال91 که در صفحه 346 
دفتر املاک جلد37 ذیل شماره 4796 ثبت گردیده است سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده ودرخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور 

و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14935 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 27932 فرعی از 2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
خانم ساناز مهدی پور برابر قیم نامه شماره 9900200/17 مورخ1401/3/2 از دادیاری شعبه 17 دادسرای ناحیه25 سرپرستی قیمومیت محمد عرشیا 
و محمد اشکان و محمد آرشام همگی شهرت درگاهی فرد منصوب گردیدند )مالکین( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 
7336 الی7339 مورخ 1401/9/6 دفترخانه اسناد رسمی1437 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 19504 مورخ1401/9/6 مدعی فقدان سند 
مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 27932 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از1391/3586 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
52 واقع در بخش 10 تهران به مساحت200 متر مربع به نام مجید درگاهی فرد سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 791100 سری الف سال95 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139620301080014093 ثبت گردیده است سپس نامبرده فوت نمودند و برابر گواهی حصر وراثت شماره 114/9900258 
مورخ 1399/7/5 شعبه 114 شورای حل اختلاف منطقه 3 تهران و گواهی مالیات بر ارث شماره 3770006 مورخ 1400/11/23 اداره کل امور مالیاتی 
غرب تهران وراث نامبرده عبارتند از محمد عرشیا و محمد اشکان و محمد آرشام همگی شهرت درگاهی فرد فرزندان و ساناز مهدی پور همسر 
متوفی می باشند با توجه به استشهادیه محلی ارائه شده فاقد رهن می باشد سپس وی به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود نموده 
ودرخواست صدور سند مالیکت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14934 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
مجزا  و  مفروز  اصلی  از4476  فرعی  به شماره 116618  آپارتمان مسکونی  دستگاه  یک  مالکیت ششدانگ  ملک سند  مشخصات 
به  تهران  استان  تهران  ثبت ملک خاوران  ناحیه حوزه  در بخش 07  واقع  تفکیکی   1 قطعه  اصلی مذکور  از  فرعی  از84122  شده 
مساحت97/65 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت عزیزاله غریبی فرزند ذبیح اله شماره شناسنامه 497 تاریخ تولد 1332/1/2 
صادره از علیگودرز دارای شماره ملی 4848674931 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان موضوع 
مالک  اینک  است  گردیده  ثبت  صفحه290   225 دفتر   29980 شماره  به  ثبت  ذیل   501799 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند 
ترتیب 15483  گواهی شماره  ذیل  آنها طی  از  یکی  ذیل  و  است  بامضا شهود رسیده  که  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  با  الذکر  فوق 
مورخ1401/7/24 دفترخانه599 تهران گواهی امضا گردید مدعی اس تکه اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود 
گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده 
روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14939 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی

حسب درخواست متقاضی ودر اجرای مواد14 قانون ثبت و ماده61 آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت1932 متر مربع تحت پلاک 820 باقیمانده از 562 فرعی از 36- اصلی واقع در بخش 11 تهران قریه کند 
انجام خواهد  نمازی فرزند حسین در روز دوشنبه 1401/10/26 ساعت10 صبح در محل  نام آقای حسن  به  لواسان کوچک  سفلی 
شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی ومجاورین به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز 
و ساعت مقرر در فوق در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد لذا به استناد ماده 
20 قانون ثبت اسناد واملاک هر کس نسبت به املاک مورد آگهی واخواهی دارد باید اعتراض خود را از تاریخ تحدید حدود به مدت 
سی روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید چنانچه متقاضی و دیگری اقامه دعوی داشته باشند مدعی می تواند 
در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی از محاکم صالح اخذ و ارائه نماید در غیر اینصورت حق وی ساقط خواهد شد و 
این اداره سند مالکیت پلاک مورد آگهی را پس از جری تشریفات قانونی صادر خواهد نمود. تاریخ انتشار 1401/10/5   تاریخ تحدید 

حدود1401/10/26
14940 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات 

مخالفت فرانسه با عضویت اوکراین در ناتو »امانوئل مکرون« رئیس‌جمهوری فرانسه 
هنگام بازگشت از اردن که برای شرکت در 
کنفرانس بغداد ۲ سفر کرده بود، در مصاحبه‌ای 
با روزنامه وال استریت ژورنال، لوموند و النهار 
عنوان داشت: روسیه عضویت اوکراین در 
ائتلاف نظامی ناتو را »تحریک‌آمیز« می‌داند و 
با وجود طرز تفکر روسیه، عضویت اوکراین در 
ناتو را نمی‌توان تصور کرد. چه اوکراین عضو ناتو 
شود، چه نشود – البته که عضویت این کشور 
در این ائتلاف نظامی »بعیدترین سناریو« است 
– تضمین‌های امنیتی باید به کی‌یف داده شود.
وی در ادامه افزود: در وهله اول ما باید به 
فکر ساختار امنیتی و ثباتی باشیم که امنیت نه 
تنها اوکراین بلکه امنیت مولداوی، ارمنستان، 

جمهوری آذربایجان و گرجستان را تضمین 
کند.

مکرون درخصوص امنیت اروپا تصریح کرد: 
اروپا باید امنیت خود را حفظ کند. اروپا باید 
استقلال فناوری و توانایی خود از آمریکا را 
به دست آورد و یک ستون واقعی اروپایی در 
داخل ناتو ایجاد کند. این یک پروژه جایگزین 
نیست.رئیس‌جمهوری فرانسه سفر »ولودیمیر 
زلنسکی« رئیس‌جمهوری اوکراین به واشنگتن 
را »اتفاقی خوب« قلمداد کرد و درخصوص 
کمک‌های مالی و نظامی غرب به کی‌یف، گفت: 

آمریکا کمک‌های زیادی به لحاظ مالی و نظامی 
به اوکراین می‌کند. اروپا نیز چنین کمک‌های 
زیادی را ارسال می‌کند و ما از نزدیک با یکدیگر 

هماهنگی‌هایی را انجام می‌دهیم.
در انتظار زمان دیپلماسی

امانوئل مکرون با اشاره به درگیری میان 
مسکو و کی‌یف مدعی شد: زمان دیپلماسی 
هنوز فرا نرسیده است. افرادی که فکر 
می‌کردند روسیه آماده آتش‌بس و صلح است، 
مشاهده کردند که چنین نیست. از زمان آغاز 
حمله تنها چیزی که روسیه خواستار آن است، 

»تسلیم« بوده نه »صلح.« مکرون ضمن بیان 
اینکه »اولویت اصلی امروز، دفاع از اوکراین 
است«، تاکید کرد: ما نسبت به استراتژی دفاع 
قاطع از اوکراین و پیروزی این کشور متعهد 
هستیم؛ استراتژی که در نهایت نیازمند یک 
توافق جدید است تا نظم جدیدی را در سیاست 
و امنیت این منطقه و همچنین اروپا ایجاد کند. 
تضمین‌های امنیتی اولویت نیست، در واقع این 
موضوع یکی از چیزهایی است که در آخرین 
مرحله باید ذکر شود. اولویت امروز دفاع از 
اوکراین است؛ چیزی که ما از روز اول آن را 

انجام می‌دهیم. وی ضمن تاکید بر اینکه اکنون 
زمان گفت‌وگو درخصوص »فتح مجدد کریمه 
که در سال ۲۰۱۴ به مسکو ملحق شد، نیست« 
عنوان داشت: مسئله حاکمیت و تمامیت ارضی 
اوکراین برای اوکراینی‌ها مهم است. در حال 
حاضر مسئله کلیدی، سرزمین‌هایی است که از 
تاریخ ۲۴ فوریه، به کنترل روسیه درآمده است.
امانوئل مکرون در ادامه افزود: اولویت دیگر 
توقف بمباران علیه زیرساخت‌های غیرنظامی 
اوکراین از طریق مجهز کردن این کشور به 
سامانه‌های دفاعی است. پس از ارسال اخیر 
موشک‌های زمین به هوا کروتال، پاریس در 
حال رایزنی با شرکای ایتالیایی خود جهت 

ارسال احتمالی سیستم‌های Mamba است.

مخالفان  ودایع:  علی   - بین‌الملل  گروه 
»بنیامین نتانیاهو« همزمان با تشکیل کابینه 
نخست‌وزیر مکلف در سرزمین اشغالی به خیابان 
آمدند. به گزارش هاآرتص، حیفا صحنه اعتراض 
به شکل‌گیری رادیکال‌ترین رژیم با حضور 
بوده‌است.  نژادپرست صهیونیست  چهره‌های 
پیشتر هزاران اسرائیل مقابل ساختمان کنست 

دست به تظاهرات زده‌بودند. 
رهبری این اعتراضات را »موشه یعالون« 
وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی به همراه 
»رون کاتری« سخنگوی سابق ارتش اسرائیل و 
تعدادی از نظامیان سابق برعهده داشتند. موشه 
یعالون می‌گوید که »دولت نتانیاهو مشروعیت 
اخلاقی خود را از دست داده و از مسیر درست 
دور شده است. ما خواهان تظاهرات گسترده 

علیه نتانیاهو هستیم.«
مخالفان می‌گویند که نتانیاهو با ایجاد 
سیستم کودتا ، یک دیکتاتوری تمام عیار در 
سرزمین‌های اشغالی ایجاد خواهد کرد. اغلب 
اعضای کابینه بی بی بنا به اذعان رسانه‌های 
اسرائیلی افرادی با جرائم دروغگویی، دزدی ، 

تروریسم و فاشیسم مواجه هستند. انتخابات 
پارلمانی رژیم صهیونیستی اواسط آبان ماه 
گذشته برگزار شد که در آن اردوگاه سیاسی 
تحت رهبری نتانیاهو با کسب ۶۴ کرسی بر 
اردوگاه رقیب خود متشکل از ائتلاف »یائیر 
لاپید« نخست وزیر پیشبرد امور و »بنی 
گانتس« وزیر جنگ کنونی رژیم صهیونیستی 
پیروز شد. ائتاف لاپید و گانتس در این 

انتخابات ۵۱ کرسی را کسب کردند.
در پارلمان آینده رژیم اسرائیل که بیست 
و پنجمین دوره خواهد بود و نیز در ائتلاف 
حاکم آینده، بیشتر »کیپا« پوشان )یهودیان 
مذهبی که کلاهی به نام کیپا برسر می‌کنند( 
و بیشترین تعداد شهرک نشینان صهیونیست و 
تعداد بسیار کمی از زنان حضور خواهند داشت.

پاکسازی سیستم آموزشی اسرائیل
نگرانی بزرگ محافل اسرائیلی این است 
که دولت جدید  دست به پاکسازی و تسویه 
حساب در مناصب دولتی بزند. در همین 
راستا ، نخست وزیر مکلف اسرائیل و »ایتامار 
بن گویر« رئیس حزب »عوتسما یهودیت« که 

وزیر امنیت »ملی« خواهد شد ؛  در نخستین 
اقدام به توافق رسیدند تا افرادی را که از اشغال 
اراضی فلسطینی توسط اسرائیل انتقاد کرده یا 
در اعتراضات علیه سیاست‌ها و اقدامات اسرائیل 
شرکت می‌کنند در دستگاه آموزش استخدام 
نشوند و معلمانی که به چنین انتقادهایی 
می‌پردازند، تحت پیگرد قرار بگیرند چرا که این 

اقدام به عقیده آنها »تأیید تروریسم« است.
براساس این توافق قانون دستگاه آموزش 
دولتی اصلاح خواهد شد و وزارت آموزش و 
پرورش رژیم صهیونیستی نمی‌تواند معلمی را 
استخدام کند که با اشغالگری اسرائیل در اراضی 

فلسطینی مخالف است.
براساس این اصلاحات قرار است یک شورا 
برای »ممانعت از تروریسم« با مشارکت پنج تن 
تشکیل شود که اعضای آن را بن گویر تعیین 
خواهد کرد و اعضای آن از دستگاه آموزش، 
پلیس، شاباک و مسؤولان محلی خواهد بود. 
مسؤولان این شورا اختیار مخالفت با استخدام 

یک معلم یا اخراج آن را خواهند داشت.
نکته اساسی برای مخالفان نتانیاهو این است 

که بن‌گویر به عنوان یک چهره خشن و افراطی 
جریانات چپ و سکولار اسرائیل را از صحنه 
حذف کند. »یوسی وارتر« تحلیلگر مسائل 
حزبی در روزنامه »هاآرتص« می‌گوید که که 
شرکای نژادپرست نتانیاهو که به دنبال جنگ و 
ایجاد اختلاف و درگیری هستند، مشکل اصلی 
کابینه جدید نیستند، بلکه خطر اصلی فقط در 
شخص، مواضع و عقاید شخص نتانیاهو نهفته 

است.
پارادوکس کابینه جنگ‌ طلب

مضحک‌ترین مساله در نگاه به دولت جدید 
نتانیاهو این است که اعضای جنگ‌طلب‌ترین 
کابینه اسرائیل سابقه خدمت در ارتش را ندارند. 
آنها صرفا عضو گروه‌های مذهبی تندرو هستند 
که اتفاقا در بدنه ارتش صهیونیستی چندان 
محبوب نیستند. جالب‌تر اینجاست که نتانیاهو 
با احزاب مذهبی توافق کرده تا حقوق یهودیانی 
را که به جای خدمت در ارتش، در مؤسسات 
مذهبی تحصیل می‌کنند، افزایش دهد. این امر 
به زیان مالیات دهندگان اسرائیلی و همچنین 
موجب تشدید خشم سکولارها و لیبرال‌ها شده 

است.
بن گویر که ۵۳ بار به اتهامات امنیتی از 
جمله اخلال در نظم عمومی توسط شاباک و 
پلیس بازداشت و چندین بار نیز به اتهام ارتباط 
با یک سازمان تروریستی و نژادپرست محکوم 
شده است، اکنون به لطف نتانیاهو به مرد قانون 
و به مسوول یکی از مخفی ترین کمیته‌های 
امنیتی برای نظارت بر اقدامات و فعالیت‌های 
شاباک تبدیل شده است. به این معنی که فردی 
که خود از سوی شاباک تحت تعقیب بود، اکنون 
با حکم کابینه مورد تایید نتانیاهو، تبدیل به 

مسوول شاباک شده است.
اگرچه همه نگاه‌ها معطوف به بن‌گویر 
به عنوان یک چهره جنجالی بدون سابقه 
خدمت ارتش و موضع‌گیری‌های جنجالی 
است اما » اسموتریچ« با مسئولیت هماهنگی 
اقدامات کابینه،  برای خودش عجوبه‌ای در 
موضع‌گیری‌های خشونت طلبانه حتی علیه 
شهروندان صهیونیستی است. آنها بارها نیز 
به اتهام تلاش برای انجام عملیات تروریستی 
بویژه حین اجرای محاصره نوار غزه در سال 
۲۰۰۵ بازداشت شدند. این دو نفر ساکن 
شهرک‌های صهیونیستی در کرانه باختری 
اشغالی هستند و معتقدند که »اسرائیل بزرگ 
باید کشوری با ماهیتی یهودی و دینی باشد« 
و طبعا اعراب باید از فلسطین تاریخی بیرون 
رانده شوند. کارشناسان معتقدند که نگاه کابینه 
صهیونیستی برای توسعه شهرک نشینی منجر 
به تشدید تنش‌ها با مبارزان فلسطینی خواهد 
شد. پیشتر نیز »بنی گانتس« وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی در آستانه انتخابات رژیم اسرائیل 
گفته بود که بن گویر متحد نتانیاهو هیچ 
تجربه‌ای ندارد و خاورمیانه را به آتش خواهد 

کشید.
نقطه اوج هنرمندی نتانیاهو در وزارت دارایی 
است. »آریه درعی« در حقیقت گربه‌ای است 
که نگهبان گوشت شده‌است ؛ او وزیر دارایی 
خواهد شد. درعی، رهبر اتحادیه یهودیان شرقی 
، در حقیقت دزدی است که در دادگاه‌های رژیم 
صهیونیستی به چندین اتهام مربوط به رشوه و 
حتی خیانت در امانت، محکوم شد و سال‌ها در 
زندان به سر برد. او هم به دلایل مذهبی، در 

ارتش خدمت نکرده است.
یک منبع آگاه در روزنامه هاآرتص فاش 
کرده که »برای نتانیاهو، هیچ چیز مهم‌تر از لغو 
محاکمه و تبرئه اش از اتهامات نیست ولو به 
قیمت آتش گرفتن اسراییل تمام شود، حرفی 
که یک بار همسرش به زبان آورده بود. برای 
نتانیاهو، به فروش گذاشتن همه وزارتخانه‌ها 
و مؤسسات دولتی اهمیتی ندارد، نزد او هدف 
وسیله را توجیه می‌کند و هدف او نیز فرار از 

دادگاه و چندین سال زندان است.«
محافل سیاسی لیبرال‌ها و چپ‌های اسرائیلی 
نگران هستند که نتانیاهو با دیکتاتوری مذهبی 
و همراهی احزاب صهیونیستی افراطی قدرت را 
در مشت بگیرد و در این راه منتقدان را حذف 
کند. در میان تمام آنچه که گفته شد ؛ نتانیاهو 
حمله به تاسیسات اتمی و موشکی ایران با ایجاد 
موج ترورهای هدفمند را  احتمالا در دستور کار 

قرار خواهد داد.

مخالفان نتانیاهو به خیابان آمدند

ترس از دیکتاتوری مذهبی »بی بی« 
پاکسازی سیستم آموزشی اسرائیل اجرا می‌شود

براساس گزارش روزنامه سان، در پی یک سری 
رسوایی‌های اخلاقی‌ که پرنس »اندرو« بریتانیا حین 
ارتباطاتش با »جفری اپستین« پدوفیل آمریکایی به بار 
آورد، شاه »چارلز سوم« این برادر کوچک‌ترش را از کاخ 
باکینگهام بیرون انداخته است. پرنس اندرو ۶۲ ساله که 
به »دوک یورک« معروف است و سومین فرزند »الیزابت 
دوم« ملکه پیشین بریتانیا به شمار می‌رود، اکنون اجازه 
نخواهد داشت در اقامتگاه سلطنتی باکینگهام در لندن 
دفتر داشته باشد و همچنین نمی‌تواند از آدرس پستی آن 
هم استفاده کند. یک منبع مطلع به سان گفت: »رسما 
هرگونه حضور او در کاخ به پایان رسیده است. شاه این 
را شفاف کرده است. او یک عضو سلطنتی شاغل نیست. 
او اکنون مستقل و مسؤول کارهای خودش است.« با این 
حال، اندرو عمارت »رویال لاج« در املاک »ویندزر« واقع 
در غرب لندن را حفظ خواهد کرد. این پرنس بدنام، در 
سال ۲۰۱۹ و زمانی که الیزابت دوم به عنوان ملکه فعالیت 
داشت، اعلام کرد که از فعالیت‌های سلطنتی کناره‌گیری 
می‌کند. اندرو که متهم است حدود ۲۱ سال پیش با یک 
دختر زیر سن قانونی رابطه جنسی داشته است، عناوین 
نظامی خود را در ژانویه از دست داد تا مانند یک شهروند 
عادی و بدون داشتن مناسبی همچون »والاحضرت« در 
دادگاه آمریکا محاکمه شود. پرنس اندرو که پیش از این 

هم کمتر در کنار خاندان سلطنتی بریتانیا در ملاءعام حاضر 
می‌شد، از دوستان »جفری اپستین« میلیاردر آمریکایی 
است که در سال ۲۰۱۹ میلادی به دلیل »قاچاق جنسی 
سازمان‌یافته دختران زیر سن قانونی« دستگیر شد و یک 
ماه بعد هم در زندان خودکشی کرد. »ویرجینیا جوفری« 
شهروند آمریکا و شاکی ۳۸ ساله این پرونده در شکایتی که 
در دادگاه نیویورک در جریان است، پرنس اندرو را متهم 
کرده که در زمانی که تنها ۱۷ سال داشت با او رابطه جنسی 
داشته است؛ اتهامی که از سوی اندرو رد شده است. لغو 
عناوین نظامی و حمایت‌های سلطنتی از پرنس اندرو در پی 
درخواست ۱۵۰ تن از نظامیان پیشین ارتش بریتانیا انجام 
شد. امضاکنندگان این درخواست، این پرنس را که پیش 
از این خلبان ارتش بوده و در جنگ فالکلند هم شرکت 
کرده، متهم کردند که در انجام وظایفش به اصول »درستی، 
صداقت و رفتار شرافتمندانه« که سرلوحه خدمت در ارتش 
است، توجه نداشته است. برملا شدن ماجرا دوستی پرنس 
اندرو با جفری اپستین پیش از این هم به وجهه اجتماعی 
دوک یورک آسیب زده بود؛ با این وجود انتشار عکسی از 
او در کنار ویرجینیا جوفری نوجوان آن هم در حالی که در 
پس‌زمینه عکس چهره »گیلین مکسول« همدست اپستین 
در این جرایم دیده می‌شد، به طور جدی موقعیت او در 

جامعه بریتانیا و در خاندان سلطنتی را دچار مشکل کرد.

تقلای دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین آمریکا برای 
راهیابی دوباره به کاخ سفید در بحبوحه سیل اتهامات و 
عملکرد ضعیفی که به شکست حزب متبوعش در انتخابات 
میان دوره‌ای کنگره منجر شد، به کابوسی تمام نشدنی برای 

حزب جمهوری‌خواه تبدیل شده است.
به نوشته هیل، جمهوری‌خواهان برای به پیش بردن 
روابط دشوار با دونالد ترامپ دست و پنجه نرم می‌کنند؛ 
کسی که از موضعی ضعیف از انتخابات میاندوره ای کنگره 
بیرون آمد اما همچنان عمیقا در بین برخی اعضای محافظه 
کار حزب جمهوری‌خواه نفوذ دارد. بعد از انتخابات میاندوره 
ای کنگره، بسیاری از جمهوری‌خواهان نتایج این انتخابات 
را »نه« به ترامپ و نمایندگان منتخب او ارزیابی کردند. 
برخی از مقامات حزبی نیز به این موضوع می‌اندیشیدند 
که چطور می‌توانند از رئیس جمهوری سابق که عملکردش 
نتایج ضعیفی را برای این حزب در سه دوره انتخاباتی 
متوالی به همراه داشته، عبور کنند. روز دوشنبه پس 
از آن که کمیته کنگره و مسئول بررسی حمله ۶ ژانویه 
)۱۶ دی( به ساختمان کنگره آمریکا، به ارجاع ترامپ به 
وزارت دادگستری به اتهام تحریک شورش در کنار سایر 
جنایات احتمالی رأی داد، اوضاع برای رئیس جمهور سابق 
سخت تر شد. با این حال، اوضاع آنچنان که به نظر می‌رسد 
آسان نخواهد بود. رئیس‌جمهور سابق نه تنها همچنان مورد 

حمایت یک جناح وفادار از رای‌دهندگان محافظه‌کار قرار 
دارد، بلکه بار دیگر قصد دارد برای انتخابات کاخ سفید نامزد 
شود و این امر دستکم در حال حاضر جایگاهی را برای او 
در کانون توجهات ملی تضمین می‌کند. یک استرتژیست 
و مقام سابق حزب جمهوری‌خواه توضیح داد که اکنون 
سه طیف وجود دارند: افراد حامی ترامپ، مخالفان ترامپ 
و کسانی که فقط می‌خواهند حزب به جلو برود. مساله 
دشوار این است که همه این طیف‌بندی‌ها در یک حزب 
قرار دارند و ممکن است حتی کسانی که می‌خواهند حزب 
جلو برود کمی احترام برای ترامپ قائل باشند. با این حال، 
این مساله ترامپ را مصون نمی‌کند. از زمان انتخابات 
میان دوره‌ای نوامبر گذشته، گروهی از جمهوری‌خواهان 
سرشناس، رئیس‌جمهور سابق آمریکا را به دلیل منزوی 
کردن رأی‌دهندگان میانه‌ رو و مستقل، بالا بردن نامزدهای 
آزموده نشده در انتخابات مقدماتی جمهوری‌خواه و قرار 
دادن جمهوری‌خواهان در حالت تدافعی در سالی که باید 
مورد حمایت سیاسی قرار می‌گرفتند، سرزنش کرده‌اند. در 
عین حال، علی‌رغم تلاش‌های ترامپ برای حفظ سلطه 
خود بر حزب جمهوری‌خواه، سیگنال‌هایی وجود دارد 
که نشان می‌دهد دیگر رقبای احتمالی جمهوری‌خواه 
ریاست‌جمهوری - به ویژه ران دیسانتیس، فرماندار فلوریدا 

- در میان رای‌دهندگان حزب مورد توجه قرار گرفته‌اند.

تلاش جمهوری‌خواهان برای حذف ترامپ اخراج پرنس »بدنام« از کاخ کاینگهام

رئیس‌جمهوری روسیه اعلام کرد که مسکو همچنان تمایل به گفتگو درباره 
نوعی راه‌حل قابل قبول با تمام طرفین درگیر در مناقشه در اوکراین دارد. پوتین 
همچنین در مورد سامانه‌های پیشرفته دفاع موشکی پاتریوت که واشنگتن قرار 
است به کی‌یف تحویل دهد، هشدار داد که ۱۰۰ درصد این سامانه‌ها در اوکراین 
نابود خواهند شد. به گزارش راشاتودی، »ولادیمیر پوتین« در مصاحبه با شبکه 
»روسیا ۱« ضمن ابراز تمایل دوباره برای دستیابی به یک »راه حل قابل قبول«، 
گفت: این ما نیستیم که مذاکرات را رد می‌کند بلکه آنها هستند. رئیس جمهوری 
روسیه در ارتباط با ادامه جنگ اوکراین که نزدیک به ۱۰ ماه از آن می‌گذرد اعلام 
کرد که مسکو واقعا هیچ انتخاب دیگری جز حفظ منافع و مردم خود ندارد. پوتین 
در ارزیابی از شرایط فعلی گفت: من متقاعد شده‌ام که در مسیر درستی حرکت 

می‌کنیم. ما در حال دفاع از منافع ملی، منافع شهروندان و مردم هستیم.
وی همچنین خاطر نشان کرد که رقبای روسیه همچنان بر اصل تفرقه بیانداز 
و حکومت کن اتکا کردند. رئیس جمهوری روسیه یادآور شد که مسکو از سال 
۲۰۱۴ تاش کرده تا یک راه حل دیپلماتیک برای بحران در اوکراین بیابد اما 
کی‌یف که توسط غرب اداره می‌شود، هیچ تمایلی به مذاکره نشان نداده است. وی 

بیان کرد: هسته سیاست رقبای ژئوپلیتیکی ما فروپاشی روسیه )روسیه تاریخی( 
از هم است. تفرقه بیانداز و حکومت کن؛ این چیزی است که آنها همیشه برای آن 

تلاش کرده‌اند و اکنون نیز در حال انجام هستند.

تاکید پوتین بر نابودی تسلیحات آمریکایی در اوکراین


